АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ ________

г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации района от 25.04.2013 № 1048 «Об утверждении  Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан
в администрации района»
В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 2 мая 2006                        № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Федеральным законом от 27.07.2010 № 227-ФЗ (в редакции от 03.12.2012)                          «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием обращений в форме электронного документа                                            и Федеральным законом Российской Федерации от 07.05.2013 № 80-ФЗ «О внесении изменений в статью 5.59 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и статьи 1 и 2 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также Федеральным законом                          от 02.07.2013 № 182-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести следующие изменения в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации района, утвержденную постановлением администрации района от 25.04.2013 № 1048 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан                                       в администрации района»:

2.1 в пункт 1 после слов «иностранных граждан и лиц без гражданства» дополнить словами «объединений граждан, в том числе юридических лиц»,

2.2 в абзаце 2 пункта 26 слово «многократными» заменить словом «неоднократными».

3. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации района: http//www.iskitimr.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по организационным вопросам Бурлакову Л.В.

Глава района
       О.В. Лагода
19.12.2013

3383